

【野外・補食・飲料】 8大アレルゲン

※仕入れの状況によりアレルゲンが変更となる場合がございます。

【野外炊事】

メニュー	原材料	アレルゲン
カレーライス	米・カレールウ・豚肉・玉葱・人参・じゃが芋	—
防災カレー	米・レトルトカレー (防災炊飯を行う際に選択可能)	小麦・乳
豚汁	米・豚肉・白菜・ごぼう・人参・ 長葱・豆腐・こんにゃく・みそ	—
焼きそば	中華麺・豚肉・キャベツ・玉葱・ 人参・もやし・豚脂・ソース	小麦
バーベキューセット	米・豚肉・キャベツ・人参・玉葱・ ピーマン・もやし・たれ・豚脂	小麦
南部せんべい	中力粉・塩・ごま・サラダ油・重曹	小麦

【1-2月 冬メニュー（日帰り）】

メニュー	原材料	アレルゲン
カレーライス	米・カレールウ・豚肉 ・玉葱・人参・じゃが芋	—
豚汁	米・豚肉・白菜・大根・人参・ 長葱・豆腐・こんにゃく・みそ	—
焼きそば	中華麺・豚肉・キャベツ・玉葱・ 人参・もやし・豚脂・粉末ソース	小麦

【補食】

メニュー	アレルゲン
ジャムパン	小麦・卵・乳
メロンパン	小麦・卵・乳
クリームパン	小麦・卵・乳
小倉パン	小麦・卵・乳
チョコチップメロンパン	小麦・卵・乳

【飲料】

メニュー	アレルゲン
りんごジュース（紙パック）	—
オレンジジュース（紙パック）	—
ぶどうジュース（紙パック）	なし
アクエリアス（PET）	なし
いろはす（PET）	なし
麦茶（PET）	なし
綾鷹（PET）	なし